
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury i Budownictwa 
 

Warszawa, dnia 14 września 2016 r. 

Poz. 64 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  4 2  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y  I  B U D O W N I C T W A 1

z dnia 14 września 2016 r. 

)  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Transportu, 
Budownictwa i Gospodarki Morskiej do spraw Rozwoju Ruchu Rowerowego 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 30 Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 24 

września 2013 r. w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Transportu, Budownictwa 

i Gospodarki Morskiej do spraw Rozwoju Ruchu Rowerowego (Dz. Urz. Min. Tran. Bud. i Gosp. 

Mor. poz. 60) wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika do spraw Rozwoju Ruchu Rowerowego”; 

2) w § 1: 

a) w ust. 1 wyrazy „Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej” zastępuje się 

wyrazami „ministra właściwego do spraw transportu”, 

b) w ust. 2 wyrazy „Minister Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej” zastępuje się 

wyrazami „minister właściwy do spraw transportu”; 

3) w § 2: 

a) w pkt 5 wyrazy „Ministerstwa Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej” zastępuje 

się wyrazami „urzędu obsługującego Ministra”, 

b) dodaje się pkt 8 – 10 w brzmieniu: 

                                                      
1) Minister Infrastruktury i Budownictwa kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 
pkt 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Infrastruktury i Budownictwa (Dz. U. poz. 1907 i 2094). 



Dziennik Urzędowy Ministra Infrastruktury i Budownictwa  – 2 –  Poz. 64  

„8) programowanie rozwoju transportu rowerowego, ze szczególnym uwzględnieniem 

formułowania zapisów dokumentów strategicznych; 

9) przygotowanie koncepcji rozwoju transportu rowerowego w Polsce uwzględniającej 

mechanizmy finansowania oraz współpracy z zarządcami infrastruktury 

transportowej; 

10) udział w inicjatywach i projektach wspierających rozwój transportu rowerowego na 

poziomie krajowym i międzynarodowym.”; 

 4) użyte w § 5 w różnych przypadkach wyrazy „Biuro Ministra” zastępuje się użytymi w 

odpowiednim przypadku wyrazami „Departament Strategii Transportu i Współpracy 

Międzynarodowej”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 
  Minister Infrastruktury i Budownictwa: A. Adamczyk 
            

 




